MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 263 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002389/2020-03
Concórdia-SC, 06 de julho de 2020.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -
Campus  Concórdia,  Professor  Rudinei  Kock  Exterckoter,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR a Comissão Organizadora da V Semana Acadêmica de Agronomia
- SEMEAGRO, composta pelos seguintes membros:

RENATA FERNANDA PASINATO (Presidente), matrícula 2017001956

JOANA DO AMARAL ANTONIAK, matrícula 2017000485

MARCOS PAULO VIEIRA DE OLIVEIRA, matrícula 2017000340

BEATRIZ SUELEN KLASSMANN, matrícula 2017005534

IAN CARLOS GALON, matrícula 2017012341

MATEUS MARTINI CORTARELLI, matrícula 2019006924

MILENA RENOSTO, matrícula 2018000514

ALAN JORGE HERBICH, matrícula 2018001834

GUSTAVO WALCHINSKI, matrícula 2018001226

GABRIELA CRISTINA ZUCCHI DA ROSA, matrícula 2018011705

TIAGO DA SILVA TIBOLLA, matrícula 2018001431

CACIANE PENHOPF MEGA, siape 1007025

JULIANO DUTRA SCHMITZ, siape 1270897

MÁRCIO BLANCO DAS NEVES, siape 3143964

OTAVIO BAGIOTTO ROSSATO, siape 2277987

OZAIR SILVÉRIO DA SILVA, siape 2396447

PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA, siape 1248656

RICARDO BENETTI ROSSO, siape 2322508

SUZANA BACK, siape 1521762

Art.  2°.  Esta  portaria  tem validade  de  180  (cento  e  oitenta  dias),  a  partir  da  data  de  sua
emissão.

(Assinado digitalmente em 06/07/2020 16:59 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 263, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 06/07/2020 e o código de verificação: 84981def1a